Ofício nº 004/2025-CMPOP              Rio das Ostras, 12 de fevereiro de 2025

Ao
Ilma. Sra.
Márcia Almeida
Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Confecção dos “fronts” das Reuniões Setoriais

I lma.  Senhora,

           Servimo-nos do presente inst rumento para so l ic i tar  a
confecção e insta lação de 15 “ Fronts ”  de chamada das Reuniões
Setor ia is  a serem real izadas a part i r  de 19 de março.  Esta ação
é importante para que possamos divu lgar para a população as
Reuniões Setor ia is  que acontecerão em cada um dos 15 setores
do nosso municíp io.

          Para maior ef icácia nesta ação sol ic i tamos que estes
“Fronts ”  sejam instalados nas est ruturas tubulares na entrada
de cada um dos setores.

          Aprovei tamos a oportunidade para re i terar  nossas
cordiais  saudações,

          Atenciosamente,

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Antonio Lobo
Vice-Presidente do CMPOP

CGM 157161